إِنَّا لِلّٰهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

۱۴ رتبہ - تہایت درجہ انوس اور دلی حزن و ملال کے ساتھ لکھا جاتا ہے کہ سلسلہ احمدیہ کے تہایت ممتاز خادم اسلام کے ناموسلغ و مجاہد دینی علوم کے جید و متبحر عالم حضرت مولانا جمال الدین صاحب شمس کل مورخہ ۱۳ اکتوبر ۱۹۸۲ء مطابق ۲۴ جمادی الثانی ۱۴۰۳ھ بروز جمعرات ساڑھے چھ بجے شام سرگودھا میں بصرہ ۶۵ سال وفات پائی گئے۔ انما للہ وانا الیہ راجعون۔ نماز جنازہ آج مورخہ ۱۴ اکتوبر کو بعد نماز جمعہ ادا کی جائے گی جس کے بعد آپ کی نعش کو بستی مقبرہ میں سپرد خاک کیا جائے گا۔